
Protokół nr 3/22 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 28 marca 2022 r.  strona 1 

 

SA.0012.3.3.2022 

 

Protokół nr 3/22 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 28 marca 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący Komisji o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji 

oraz gości. Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące.  

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 2/22 z posiedzenia Komisji w dniu 21 lutego 2022 r. został udostępniony członkom 

Komisji drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu, wobec tego uznaje protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła projekty uchwał finansowych wraz z autopoprawkami. 

Skarbnik Gminy poinformowała również, iż nadal nie ma informacji ze strony RIO oraz urzędu 

wojewódzkiego, w jaki sposób należy wprowadzić do budżetu środki na pomoc dla uchodźców. 

W związku z tym możliwe jest, że przed sesją zostaną wprowadzone kolejne autopoprawki do 

projektów uchwał.  

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał z autopoprawkami.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.26.2022). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały wraz a autopoprawką.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

(nr SA.0006.27.2022)  

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały wraz z autopoprawką.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał.  

3) Projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej jednolitej grupy odbiorców usług 

świadczonych przez Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o. o. w Ustroniu w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków (nr SA.0006.28.2022) 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Magdalena Gruszczyk – Kierownik Referatu 

Inwestycyjno-Komunalnego.  

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Gminę Goleszów w spółkach prawa handlowego (nr SA.0006.29.2022) 

Uzasadnienie projektu uchwały przedstawiła Dorota Recmaniok-Paprota – Główny Specjalista ds. 

gospodarki nieruchomościami . 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Kolejno głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Goleszów uczestniczących w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach (nr SA.0006.30.2022) 

Projekt uchwały przedstawiła Aneta Sikora - Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Kolejno głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Piotr Brudny zapytał się, czy Gmina Goleszów stara się o pozyskanie 

środków na inwestycje w celu poprawy bezpieczeństwa na drogach z programu realizowanego 

i finansowanego przez Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego. 

Z-ca Wójta Rafał Glajcar odpowiedział, że Gmina Goleszów zamierza pozyskać środki z tego 

funduszu.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Piotr Brudny zamknął posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny  
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


